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13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€•
(1411026B)
Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

Torneo 13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€• 1411026B

Luogo Vignola  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 14-11-2014 - 16-11-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MANCINI ANGELO - SFERA A. - BALLISTA G.

Partecipanti 17

Sito Internet

Biacchi Alessandro

1Sica Pierfrancesco

2
Debbi Francesco

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Biacchi Alessandro 4.0 ITA 13.0014.009.00 10.50 1428 1453 1694 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1967

2 15 NC Sica Pierfrancesco 4.0 ITA 12.0014.008.50 10.75 1374 1436 1552 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1967

3 11 NC Debbi Francesco 4.0 ITA 11.0011.507.00 8.00 1404 1432 1673 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1998

4 13 NC Busi Piero 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.00 1379 1438 1749 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1967

5 2 NC Moresco Jacopo 3.0 ITA 14.0014.5010.006.75 1479 1403 1400 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2003

6 4 NC Minelli Giancarlo 3.0 ITA 13.0013.509.00 5.75 1458 1392 1391 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1970

7 9 NC Suppini Marco 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.25 1440 1434 1506 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

8 14 NC Angeli Alessandro 3.0 ITA 7.00 7.00 4.50 4.50 1374 1440 1565 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 1 1 2004

9 16 NC Ara Antonio 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 4.00 1362 1429 1430 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1951

10 6 NC Garavini Luca 2.5 ITA 12.5013.508.50 5.50 1440 1413 1413 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2002

11 17 NC Marseglia Serena 2.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 1359 1416 1223 4 1 0 3 1 1 0 0 3 0 0 3 1 0 2001

12 5 NC Sfera Anastasia 2.0 ITA 11.5012.007.50 1.50 1443 1414 1284 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2004

13 8 NC Pavesi Alessandro 2.0 ITA 10.5011.007.00 3.00 1440 1390 1264 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

14 7 NC Hodo Dionis 2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 1.00 1440 1404 1404 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 2003

15 1 NC Cacchioli Simone 1.0 ITA 11.5012.007.50 0.50 1485 1428 1189 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2004

16 3 NC Lancellotti Jacopo 1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1476 1440 706 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2004

17 12 NC Cavazzuti Giovanni 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1392 1456 722 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 1964
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Angeli Alessandro ITA EMI MO 1374 1440 1565 2004 M 160040

16 NC Ara Antonio ITA EMI MO 1362 1429 1430 1951 M 152500

10 NC Biacchi Alessandro ITA LOM MN 1428 1453 1694 1967 M 117129

13 NC Busi Piero ITA EMI BO 1379 1438 1749 1967 M 849456 126378

1 NC Cacchioli Simone ITA EMI MO 1485 1428 1189 2004 M 155654

12 NC Cavazzuti Giovanni ITA EMI MO 1392 1456 722 1964 M 154129

11 NC Debbi Francesco ITA EMI MO 1404 1432 1673 1998 M 144321

6 NC Garavini Luca ITA EMI MO 1440 1413 1413 2002 M 160053

7 NC Hodo Dionis ITA EMI MO 1440 1404 1404 2003 M 162215

3 NC Lancellotti Jacopo ITA EMI MO 1476 1440 706 2004 M 155668

17 NC Marseglia Serena ITA EMI MO 1359 1416 1223 2001 M 155671

4 NC Minelli Giancarlo ITA EMI BO 1458 1392 1391 1970 M 140523

2 NC Moresco Jacopo ITA EMI FE 1479 1403 1400 2003 M 159922

8 NC Pavesi Alessandro ITA EMI MO 1440 1390 1264 2005 M 163738

5 NC Sfera Anastasia ITA EMI MO 1443 1414 1284 2004 M 148906

15 NC Sica Pierfrancesco ITA TOS LI 1374 1436 1552 1967 M 161194

9 NC Suppini Marco ITA EMI MO 1440 1434 1506 1966 M 165454

FSI - 13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€• (1411026B) - Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014 - Pag. 3/16



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€•
(1411026B)
Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 NC Cacchioli Simone 1.0 ITA | 9 B 0 | 10 B 0 | 12 N 1 | 6 B 0 | 5 N 0 | 1

5 2 NC Moresco Jacopo 3.0 ITA | 10 N Â½ | 3 B 1 | 13 N Â½ | 16 B 1 | 15 N 0 | -1

16 3 NC Lancellotti Jacopo 1.0 ITA | 11 B 0 | 2 N 0 | 7 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 0

6 4 NC Minelli Giancarlo 3.0 ITA | 12 N 1 | 17 B 1 | 11 N Â½ | 10 B 0 | 13 B Â½ | 1

12 5 NC Sfera Anastasia 2.0 ITA | 13 B 0 | 12 B 1 | 15 N 0 | 9 N 0 | 1 B 1 | 1

10 6 NC Garavini Luca 2.5 ITA | 14 N 1 | 11 B 0 | 16 B 0 | 1 N 1 | 9 B Â½ | 1

14 7 NC Hodo Dionis 2.0 ITA | 15 B 0 | 0 0 | 3 N 1 | 14 B 0 | 12 N 1 | 0

13 8 NC Pavesi Alessandro 2.0 ITA | 16 N 1 | 13 B 0 | 17 N 0 | 3 B 1 | 14 N 0 | -1

7 9 NC Suppini Marco 3.0 ITA | 1 N 1 | 15 B Â½ | 10 N 0 | 5 B 1 | 6 N Â½ | -1

1 10 NC Biacchi Alessandro 4.0 ITA | 2 B Â½ | 1 N 1 | 9 B 1 | 4 N 1 | 11 B Â½ | 1

3 11 NC Debbi Francesco 4.0 ITA | 3 N 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 17 B 1 | 10 N Â½ | -1

17 12 NC Cavazzuti Giovanni 1.0 ITA | 4 B 0 | 5 N 0 | 1 B 0 | 0 1 | 7 B 0 | 2

4 13 NC Busi Piero 3.5 ITA | 5 N 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 15 B Â½ | 4 N Â½ | -1

8 14 NC Angeli Alessandro 3.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 0 1 | 7 N 1 | 8 B 1 | 1

2 15 NC Sica Pierfrancesco 4.0 ITA | 7 N 1 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 13 N Â½ | 2 B 1 | -1

9 16 NC Ara Antonio 3.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 6 N 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 0

11 17 NC Marseglia Serena 2.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 11 N 0 | 16 N 0 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Busi Piero ITA 1379 0 0.00 0 1438.801749 1967 M 849456 126378
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Angeli Alessandro ITA 1374 3 2.00 1.20 0.8 24 1440.001565 2004 M 160040

16 NC Ara Antonio ITA 1362 4 2.00 1.60 0.4 12 1429.501430 1951 M 152500

10 NC Biacchi Alessandro ITA 1428 5 4.00 2.30 1.7 51 1453.201694 1967 M 117129

1 NC Cacchioli Simone ITA 1485 5 1.00 2.90 -1.9 -57 1428.601189 2004 M 155654

12 NC Cavazzuti Giovanni ITA 1392 4 0.00 1.60 -1.6 -48 1456.50722 1964 M 154129

11 NC Debbi Francesco ITA 1404 5 4.00 2.30 1.7 51 1432.201673 1998 M 144321

6 NC Garavini Luca ITA 1440 5 2.50 2.70 -0.2 -6 1413.001413 2002 M 160053

7 NC Hodo Dionis ITA 1440 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1404.001404 2003 M 162215

3 NC Lancellotti Jacopo ITA 1476 4 0.00 2.20 -2.2 -66 1440.75706 2004 M 155668

17 NC Marseglia Serena ITA 1359 4 1.00 1.70 -0.7 -21 1416.001223 2001 M 155671

4 NC Minelli Giancarlo ITA 1458 4 2.50 3.00 0 0 1392.401391 1970 M 140523

2 NC Moresco Jacopo ITA 1479 4 2.50 3.00 0 0 1403.801400 2003 M 159922

8 NC Pavesi Alessandro ITA 1440 4 2.00 2.80 -0.8 -24 1390.001264 2005 M 163738

5 NC Sfera Anastasia ITA 1443 4 2.00 2.70 -0.7 -21 1414.001284 2004 M 148906

15 NC Sica Pierfrancesco ITA 1374 4 3.50 2.10 1.9 57 1436.201552 1967 M 161194

9 NC Suppini Marco ITA 1440 5 3.00 2.60 0.4 15 1434.001506 1966 M 165454
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cacchioli Simone ITA 1485   |  9 NC Suppini Marco ITA 1440 0 - 1

2 10 NC Biacchi Alessandro ITA 1428   |  2 NC Moresco Jacopo ITA 1479 Â½ - Â½

3 3 NC Lancellotti Jacopo ITA 1476   |  11 NC Debbi Francesco ITA 1404 0 - 1

4 12 NC Cavazzuti Giovanni ITA 1392   |  4 NC Minelli Giancarlo ITA 1458 0 - 1

5 5 NC Sfera Anastasia ITA 1443   |  13 NC Busi Piero ITA 1379 0 - 1

6 14 NC Angeli Alessandro ITA 1374   |  6 NC Garavini Luca ITA 1440 0 - 1

7 7 NC Hodo Dionis ITA 1440   |  15 NC Sica Pierfrancesco ITA 1374 0 - 1

8 16 NC Ara Antonio ITA 1362   |  8 NC Pavesi Alessandro ITA 1440 0 - 1

9 17 NC Marseglia Serena ITA 1359   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Minelli Giancarlo 1 ITA 1458   |  17 NC Marseglia Serena 1 ITA 1359 1 - 0

2 6 NC Garavini Luca 1 ITA 1440   |  11 NC Debbi Francesco 1 ITA 1404 0 - 1

3 8 NC Pavesi Alessandro 1 ITA 1440   |  13 NC Busi Piero 1 ITA 1379 0 - 1

4 9 NC Suppini Marco 1 ITA 1440   |  15 NC Sica Pierfrancesco 1 ITA 1374 Â½ - Â½

5 1 NC Cacchioli Simone 0 ITA 1485   |  10 NC Biacchi Alessandro 0.5 ITA 1428 0 - 1

6 2 NC Moresco Jacopo 0.5 ITA 1479   |  3 NC Lancellotti Jacopo 0 ITA 1476 1 - 0

7 5 NC Sfera Anastasia 0 ITA 1443   |  12 NC Cavazzuti Giovanni 0 ITA 1392 1 - 0

8 7 NC Hodo Dionis 0 ITA 1440   |  0 - F

9 14 NC Angeli Alessandro 0 ITA 1374   |  0 - F

10 16 NC Ara Antonio 0 ITA 1362   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Debbi Francesco 2 ITA 1404   |  4 NC Minelli Giancarlo 2 ITA 1458 Â½ - Â½

2 13 NC Busi Piero 2 ITA 1379   |  2 NC Moresco Jacopo 1.5 ITA 1479 Â½ - Â½

3 10 NC Biacchi Alessandro 1.5 ITA 1428   |  9 NC Suppini Marco 1.5 ITA 1440 1 - 0

4 15 NC Sica Pierfrancesco 1.5 ITA 1374   |  5 NC Sfera Anastasia 1 ITA 1443 1 - 0

5 6 NC Garavini Luca 1 ITA 1440   |  16 NC Ara Antonio 1 ITA 1362 0 - 1

6 17 NC Marseglia Serena 1 ITA 1359   |  8 NC Pavesi Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

7 12 NC Cavazzuti Giovanni 0 ITA 1392   |  1 NC Cacchioli Simone 0 ITA 1485 0 - 1

8 3 NC Lancellotti Jacopo 0 ITA 1476   |  7 NC Hodo Dionis 0 ITA 1440 0 - 1

9 14 NC Angeli Alessandro 0 ITA 1374   |  1 - F
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(1411026B)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Minelli Giancarlo 2.5 ITA 1458   |  10 NC Biacchi Alessandro 2.5 ITA 1428 0 - 1

2 13 NC Busi Piero 2.5 ITA 1379   |  15 NC Sica Pierfrancesco 2.5 ITA 1374 Â½ - Â½

3 11 NC Debbi Francesco 2.5 ITA 1404   |  17 NC Marseglia Serena 2 ITA 1359 1 - 0

4 2 NC Moresco Jacopo 2 ITA 1479   |  16 NC Ara Antonio 2 ITA 1362 1 - 0

5 9 NC Suppini Marco 1.5 ITA 1440   |  5 NC Sfera Anastasia 1 ITA 1443 1 - 0

6 1 NC Cacchioli Simone 1 ITA 1485   |  6 NC Garavini Luca 1 ITA 1440 0 - 1

7 7 NC Hodo Dionis 1 ITA 1440   |  14 NC Angeli Alessandro 1 ITA 1374 0 - 1

8 8 NC Pavesi Alessandro 1 ITA 1440   |  3 NC Lancellotti Jacopo 0 ITA 1476 1 - 0

9 12 NC Cavazzuti Giovanni 0 ITA 1392   |  1 - F
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13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€•
(1411026B)
Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Biacchi Alessandro 3.5 ITA 1428   |  11 NC Debbi Francesco 3.5 ITA 1404 Â½ - Â½

2 15 NC Sica Pierfrancesco 3 ITA 1374   |  2 NC Moresco Jacopo 3 ITA 1479 1 - 0

3 4 NC Minelli Giancarlo 2.5 ITA 1458   |  13 NC Busi Piero 3 ITA 1379 Â½ - Â½

4 6 NC Garavini Luca 2 ITA 1440   |  9 NC Suppini Marco 2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

5 14 NC Angeli Alessandro 2 ITA 1374   |  8 NC Pavesi Alessandro 2 ITA 1440 1 - 0

6 16 NC Ara Antonio 2 ITA 1362   |  17 NC Marseglia Serena 2 ITA 1359 1 - 0

7 5 NC Sfera Anastasia 1 ITA 1443   |  1 NC Cacchioli Simone 1 ITA 1485 1 - 0

8 12 NC Cavazzuti Giovanni 1 ITA 1392   |  7 NC Hodo Dionis 1 ITA 1440 0 - 1

9 3 NC Lancellotti Jacopo 0 ITA 1476   |  1 - F
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1 Cacchioli Simone
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -57 Perf: 1189 Media: 1428.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Suppini Marco ITA 1440 45 0.56 0 0 0

2 B 10 NC Biacchi Alessandro ITA 1428 57 0.58 0 0 0

3 N 12 NC Cavazzuti Giovanni ITA 1392 93 0.63 1 1 1

4 B 6 NC Garavini Luca ITA 1440 45 0.56 0 1 1

5 N 5 NC Sfera Anastasia ITA 1443 42 0.56 0 1 1

2.89 1 1

2 Moresco Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 0 Perf: 1400 Media: 1403.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Biacchi Alessandro ITA 1428 51 0.57 Â½ 0 0

2 B 3 NC Lancellotti Jacopo ITA 1476 3 0.5 1 1 1

3 N 13 NC Busi Piero ITA 1379 100 0.64 Â½ 1 1

4 B 16 NC Ara Antonio ITA 1362 117 0.66 1 2 2

5 N 15 NC Sica Pierfrancesco ITA 1374 105 0.64 0 2 2

3.01 2 2

3 Lancellotti Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -66 Perf: 706 Media: 1440.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Debbi Francesco ITA 1404 72 0.6 0 0 0

2 N 2 NC Moresco Jacopo ITA 1479 -3 0.5 0 0 0

3 B 7 NC Hodo Dionis ITA 1440 36 0.55 0 0 0

4 N 8 NC Pavesi Alessandro ITA 1440 36 0.55 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.2 0 1

4 Minelli Giancarlo
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 0 Perf: 1391 Media: 1392.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Cavazzuti Giovanni ITA 1392 66 0.59 1 1 1

2 B 17 NC Marseglia Serena ITA 1359 99 0.64 1 2 2

3 N 11 NC Debbi Francesco ITA 1404 54 0.58 Â½ 2 2

4 B 10 NC Biacchi Alessandro ITA 1428 30 0.54 0 2 2

5 B 13 NC Busi Piero ITA 1379 79 0.61 Â½ 2 2

2.96 2 2
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5 Sfera Anastasia
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -21 Perf: 1284 Media: 1414.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Busi Piero ITA 1379 64 0.59 0 0 0

2 B 12 NC Cavazzuti Giovanni ITA 1392 51 0.57 1 1 1

3 N 15 NC Sica Pierfrancesco ITA 1374 69 0.6 0 1 1

4 N 9 NC Suppini Marco ITA 1440 3 0.5 0 1 1

5 B 1 NC Cacchioli Simone ITA 1485 -42 0.44 1 2 2

2.7 2 2

6 Garavini Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1413 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Angeli Alessandro ITA 1374 66 0.59 1 1 1

2 B 11 NC Debbi Francesco ITA 1404 36 0.55 0 1 1

3 B 16 NC Ara Antonio ITA 1362 78 0.61 0 1 1

4 N 1 NC Cacchioli Simone ITA 1485 -45 0.44 1 2 2

5 B 9 NC Suppini Marco ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 2

2.69 2 2

7 Hodo Dionis
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1404 Media: 1404.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Sica Pierfrancesco ITA 1374 66 0.59 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 3 NC Lancellotti Jacopo ITA 1476 -36 0.45 1 1 1

4 B 14 NC Angeli Alessandro ITA 1374 66 0.59 0 1 1

5 N 12 NC Cavazzuti Giovanni ITA 1392 48 0.57 1 2 2

2.2 2 2

8 Pavesi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1264 Media: 1390.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ara Antonio ITA 1362 78 0.61 1 1 1

2 B 13 NC Busi Piero ITA 1379 61 0.58 0 1 1

3 N 17 NC Marseglia Serena ITA 1359 81 0.61 0 1 1

4 B 3 NC Lancellotti Jacopo ITA 1476 -36 0.45 1 2 2

5 N 14 NC Angeli Alessandro ITA 1374 66 0.59 0 2 2

2.84 2 2
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9 Suppini Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1506 Media: 1434.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Cacchioli Simone ITA 1485 -45 0.44 1 1 1

2 B 15 NC Sica Pierfrancesco ITA 1374 66 0.59 Â½ 1 1

3 N 10 NC Biacchi Alessandro ITA 1428 12 0.52 0 1 1

4 B 5 NC Sfera Anastasia ITA 1443 -3 0.5 1 2 2

5 N 6 NC Garavini Luca ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 2

2.55 2 2

10 Biacchi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 51 Perf: 1694 Media: 1453.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Moresco Jacopo ITA 1479 -51 0.43 Â½ 0 0

2 N 1 NC Cacchioli Simone ITA 1485 -57 0.42 1 1 1

3 B 9 NC Suppini Marco ITA 1440 -12 0.48 1 2 2

4 N 4 NC Minelli Giancarlo ITA 1458 -30 0.46 1 3 3

5 B 11 NC Debbi Francesco ITA 1404 24 0.53 Â½ 3 3

2.32 3 3

11 Debbi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 51 Perf: 1673 Media: 1432.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Lancellotti Jacopo ITA 1476 -72 0.4 1 1 1

2 N 6 NC Garavini Luca ITA 1440 -36 0.45 1 2 2

3 B 4 NC Minelli Giancarlo ITA 1458 -54 0.42 Â½ 2 2

4 B 17 NC Marseglia Serena ITA 1359 45 0.56 1 3 3

5 N 10 NC Biacchi Alessandro ITA 1428 -24 0.47 Â½ 3 3

2.3 3 3

12 Cavazzuti Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 722 Media: 1456.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Minelli Giancarlo ITA 1458 -66 0.41 0 0 0

2 N 5 NC Sfera Anastasia ITA 1443 -51 0.43 0 0 0

3 B 1 NC Cacchioli Simone ITA 1485 -93 0.37 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 7 NC Hodo Dionis ITA 1440 -48 0.43 0 0 1

1.64 0 1
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13 Busi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1749 Media: 1438.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Sfera Anastasia ITA 1443 1 0 1

2 N 8 NC Pavesi Alessandro ITA 1440 1 0 2

3 B 2 NC Moresco Jacopo ITA 1479 Â½ 0 2

4 B 15 NC Sica Pierfrancesco ITA 1374 Â½ 0 2

5 N 4 NC Minelli Giancarlo ITA 1458 Â½ 0 2

0 0 2

14 Angeli Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 24 Perf: 1565 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Garavini Luca ITA 1440 -66 0.41 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 NC Hodo Dionis ITA 1440 -66 0.41 1 1 2

5 B 8 NC Pavesi Alessandro ITA 1440 -66 0.41 1 2 3

1.23 2 3

15 Sica Pierfrancesco
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 57 Perf: 1552 Media: 1436.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Hodo Dionis ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

2 N 9 NC Suppini Marco ITA 1440 -66 0.41 Â½ 1 1

3 B 5 NC Sfera Anastasia ITA 1443 -69 0.4 1 2 2

4 N 13 NC Busi Piero ITA 1379 -5 0.49 Â½ 2 2

5 B 2 NC Moresco Jacopo ITA 1479 -105 0.36 1 3 3

2.07 3 3

16 Ara Antonio
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 12 Perf: 1430 Media: 1429.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Pavesi Alessandro ITA 1440 -78 0.39 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 6 NC Garavini Luca ITA 1440 -78 0.39 1 1 2

4 N 2 NC Moresco Jacopo ITA 1479 -117 0.34 0 1 2

5 B 17 NC Marseglia Serena ITA 1359 3 0.5 1 2 3

1.62 2 3
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17 Marseglia Serena
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -21 Perf: 1223 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 NC Minelli Giancarlo ITA 1458 -99 0.36 0 0 1

3 B 8 NC Pavesi Alessandro ITA 1440 -81 0.39 1 1 2

4 N 11 NC Debbi Francesco ITA 1404 -45 0.44 0 1 2

5 N 16 NC Ara Antonio ITA 1362 -3 0.5 0 1 2

1.69 1 2
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